
料理価格改定のお知らせ 

 

昨今の食材費高騰などに対応するため、令和７年４月１日（火）宿泊分から下

記のとおり料理の価格を改定させていただきます。 

刈谷市民休暇村では、おもてなしの心を大切に、お客様により良いお料理を提

供できるよう努めてまいりましたが、先述する理由により、価格の維持が困難と

なりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

これからも、皆様に快適にお過ごしいただけるよう、より一層サービスの向上

に努めてまいりますので、引き続き、刈谷市民休暇村をご利用いただきますよう

お願いいたします。 

記 

【夕食】 

対象 料理形式 令和 7年 3月 31日宿泊分まで  令和 7 年 4 月 1 日宿泊分から 

大人 会席料理１ ３，３００円 ３，６３０円 

大人 会席料理２ １，７６０円 １，９８０円 

小学生 洋食 １，３２０円 １，５４０円 

小学生 和食 ８８０円 ９９０円 

小学生 キッズプレート ４４０円 ５５０円 

 

【朝食】 

対象 令和 7年 3月 31日宿泊分まで 令和 7 年 4 月 1 日宿泊分から 

大人 ８８０円 ９９０円 

小学生 ６６０円 ７７０円 

 


